
POSTANOWIENIE NR 132/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Staszów na stałe obwody głosowania 
 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta i Gminy Staszów na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach II z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Staszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 2183 i z 2023 r. poz. 3168). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Staszów. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: 8FA343C4-E6A1-4105-B312-CEF0AC27FD05. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 132/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Staszów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

część miasta Staszów ulice: 11 Listopada, 
Cmentarna, gen. Jarosława Dąbrowskiego, 

gen. Józefa Bema, gen. Władysława 
Sikorskiego, Ignacego Raczyńskiego, 

Jagiellońska, Jodłowa, Józefa Wybickiego, 
Kielecka, Konwaliowa, Legionów 

Polskich, Leśna, Łącznik, Małopolska, Na 
Kępie, Piastowska, Pocieszka, Powstańców 

Styczniowych, Romualda Traugutta, 
Rzeszowska, Sandomierska, Słowiańska, 
Sosnowa, Świętokrzyska, Tarnobrzeska, 

Topolowa, Wiosenna, Zaciszna, Zamojska. 

Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3, 28-

200 Staszów 

2 

część miasta Staszów ulice: Beskidzka, 
Bieszczadzka, Górska, Jana Pawła II 

parzyste, Jurajska, Karkonoska, Karpacka, 
Łysogórska, Pienińska, Podgórska, 

Spokojna, Stanisława Staszica, Sudecka, 
Tatrzańska, Źródlana. 

Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie-
Świetlica "Jutrzenka", filia w Staszowie, ul. Jana 

Pawła II 10, 28-200 Staszów 

3 część miasta Staszów ulice: Jana Pawła II 
nieparzyste, Mariana Langiewicza 13 - 17. 

Przedszkole nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w 
Staszowie, ul. Jana Pawła II 17A, 28-200 Staszów 

4 
część miasta Staszów ulice: Mariana 

Langiewicza 1 - 9, Niepodległości, Rajska, 
Wschodnia. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego 
Jana Paderewskiego w Staszowie, ul. 

Niepodległości 4, 28-200 Staszów 

5 

część miasta Staszów ulice: Jasna, 
Kolejowa, Kościelna, Łazienkowska, 

Nowa, Ogrodowa, Partyzantów, Polna, 
Poprzeczna, Przejazdowa, Rynek, 

Rytwiańska, Staromiejska, Szpitalna, 
Zielona Dolina. 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w 
Staszowie, ul. Szkolna 11, 28-200 Staszów 

6 

część miasta Staszów ulice: Armii 
Krajowej, Czysta, Długa, Jałowcowa, 

Józefa Piłsudskiego, Krótka, Maleniec, 
Opatowska, Poziomkowa, Rakowska, 
Rzeczna, Słoneczna, Szkolna, Wesoła, 

Wincentego Witosa, Wrzosowa, 
Zachodnia, Złota. 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie, 
ul. Szkolna 14, 28-200 Staszów 

7 

część miasta Staszów ulice: Bolesława 
Prusa, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Koszarowa, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Marii Dąbrowskiej, 

Nasienna, Oględowska, Stefana 
Żeromskiego. 

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, 
ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów 

8 

część miasta Staszów ulice: Adamówka, 
Akacjowa, Czereśniowa, Drogowców, 

Krakowska, Kwiatowa, Niska, Parkowa, 
Place, Południowa, Tadeusza Kościuszki, 
Targowa, Towarowa, Wąska, Wiśniowa, 

Wojska Polskiego, Wysoka. 

Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki i 
Przedszkole nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w 
Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów 

Id: 8FA343C4-E6A1-4105-B312-CEF0AC27FD05. Podpisany Strona 1



9 sołectwa: Sielec, Stefanówek, Ziemblice. 
Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – 

Świetlica „Jutrzenka”, filia w Sielcu, Sielec 37, 28-
200 Staszów 

10 
część miasta Staszów ulice: Adama 
Mickiewicza 2 – 12, 16, 20, 21, Jana 

Kilińskiego. 

Przedszkole nr 8 im. Jana Christiana Andersena z 
Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, ul. Jana 

Kilińskiego 20, 28-200 Staszów 

11 
część miasta Staszów ulice: Adama 

Mickiewicza 14, 18, 22 – 34, Konstytucji 3 
Maja. 

Przedszkole nr 8 im. Jana Christiana Andersena z 
Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, ul. Jana 

Kilińskiego 20, 28-200 Staszów 

12 
część miasta Staszów ulice: Adama 

Mickiewicza 42 – 54, Komisji Edukacji 
Narodowej. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Hieronima 
Łaskiego w Staszowie, ul. Adama Mickiewicza 40, 

28-200 Staszów 

13 część miasta Staszów ulice: Hugo 
Kołłątaja, Solidarności. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Hieronima 
Łaskiego w Staszowie, ul. Adama Mickiewicza 40, 

28-200 Staszów 

14 sołectwo Wiązownica Duża. 
Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy Dużej, 

Wiązownica Duża 135, 28-200 Staszów 

15 sołectwa: Wiązownica – Kolonia, 
Wiązownica Mała. 

Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – 
Świetlica „Jutrzenka”, filia w Wiązownicy-Kolonii, 

Wiązownica-Kolonia 90, 28-200 Staszów 

16 sołectwa: Czajków Południowy, Czajków 
Północny, Wola Wiśniowska. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana 
Pawła II w Czajkowie, Czajków Południowy 133, 

28-200 Staszów 

17 sołectwa: Łukawica, Smerdyna. 

Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK 

"Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie, Smerdyna 
100, 28-200 Staszów 

18 sołectwa: Łaziska, Wiśniowa Poduchowna, 
wieś Wiśniowa 

Pałac Kołłątajów w Wiśniowej, Wiśniowa 111, 28-
200 Staszów 

19 sołectwa: Mostki, Poddębowiec, 
Sztombergi. 

Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach, Mostki 56, 

28-200 Staszów 

20 sołectwa: Dobra, Kopanina, Podmaleniec. 
Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie-

Świetlica "Jutrzenka", filia w Dobrej, Dobra 52, 28-
200 Staszów 

21 sołectwa: Czernica, Jasień, Wola Osowa, 
Wólka Żabna 

Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie-
Świetlica "Jutrzenka", filia w Woli Osowej, Wola 

Osowa 22, 28-200 Staszów 

22 sołectwa: Kurozwęki, Niemścice, Ponik, 
Zagrody 

Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Stefana Żeromskiego i Przedszkole 
w Kurozwękach, Kurozwęki ul. Szydłowska 9, 28-

200 Staszów 

23 sołectwa: Gaj Koniemłocki, Koniemłoty. 

Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole 
w Koniemłotach, Koniemłoty ul. Staszowska 7, 28-

200 Staszów 

24 sołectwa: Grzybów, Krzywołęcz. 
Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie-

Świetlica "Jutrzenka", filia w Grzybowie, Grzybów 
52B/1, 28-200 Staszów 

25 sołectwa: Krzczonowice, Lenartowice. Ochotnicza Straż Pożarna w Krzczonowicach, 
Krzczonowice 18, 28-200 Staszów 

26 sołectwo Oględów Świetlica Wiejska w Oględowie, Oględów 101, 28-
200 Staszów 

 

Id: 8FA343C4-E6A1-4105-B312-CEF0AC27FD05. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 132/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II z dnia 15 lutego 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Staszów na stałe obwody głosowania


